Rua Felipe Schmidt, 321 sala 1101 – Florianópolis – CEP: 88010-000 - Fone/Fax: (48) 3222-1967 – e-mail: crn10@.crn10.org.br

PORTARIA 005/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Conselho Regional de Nutricionistas – 10ª Região (CRN-10), com sede na Rua Felipe Schmidt, 321 –

Sala 1101, Centro - Florianópolis/SC,através de sua Presidente Sra. Maria do Carmo de Lima Martins,

nutricionista CRN-10/0803, no uso de suas atribuições legais, vem através deste EDITAL convocar para

exercer suas atividades profissionais no CRN-10, o profissional abaixo elencado, o qual foi classificado no

Concurso Público nº 002/2014, publicado no Diário Oficial da União na data de 24/03/2014, Seção 3, para

provimento de cargos, com resultado homologado no Diário Oficial da União, Seção 3, de 10 de junho de

2014.

Cargo: Técnico Administrativo

Florianópolis, 27 de Junho de 2016.

Maria do Carmo de Lima Martins
Presidente

CRN-10/0803

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

6200102 BRUNA REGINA MARTINS  64,00 6º